
Ф орма по О К У Д  

по О К П О

К о д

Управление образования Невьянского городского округа

П РИ К А З

Об утверждении Устава 

Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

творчества» Невьянского городского округа

В соответствии с Граж данским  кодексом Российской Ф едерации, статьей 16 

Ф едерального закона от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общ их 

принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации», 

статьей 7 Ф едерального закона Ф едеральны й закон от 03 ноября 2006 года 

№ 174-Ф З «О б автоном ны х учреж дениях», статьей  9 Ф едерального закона от 

29 декабря 2012 года №  273-Ф З «О б образовании в Российской Ф едерации», 

руководствуясь статьей 34 У става Н евьянского городского округа, п. 3.1.13-7 

П олож ения «Об управлении образования Н евьянского городского округа», 

утверж денного реш ением  Д умы Н евьянского городского округа от 23.05.2012 

№ 3 3 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
документа

Дата
составления

89-Д 20.02.2020

1. У твердить У став М униципального автономного учреж дения 

дополнительного образования «Ц ентр творчества» Н евьянского городского 

округа (прилагается).

2. В озлож ить обязанности  по представлению  интересов Н евьянского 

городского округа в государственны х органах при регистрации изменений в 

У став М униципального автономного учреж дения дополнительного 

образования «Ц ентр творчества» Н евьянского городского округа на директора 

Ф ролову Л ю дм илу И вановну.

3. К онтроль за  и с п о л н е н ц ^ щ с т о я щ е г о  приказа оставляю  за собой.

• oxrin'S'^ s i  ' г '

Н ачальник управлени 

Н евьянского городско 1Ш \ Н.В. Головнева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-13T15:43:18+0500




